
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Oznamujeme, že po obci se pohybují zaměstnanci společnosti O2 a zjišťují 

zájem občanů o zavedení optické přípojky fi CETIN zdarma až do domu. 

Ničemu se nezavazujete a nic neplatíte. Bližší informace na vývěsce u OÚ nebo 

na stránkách Obce Krumvíř v záložce aktuálně. 

Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník do výroby, Instalatér Vodo-Topo na 

montáže, Skladník – manipulant a Konstruktér s praxí. Nástup možný ihned, 

nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: 

kariera@kornfeil.cz.  

Oznamujeme, že v pondělí 3.6.2024 bude uzavřena křižovatka u č. p. 59 dům 

Bečkových, ve čtvrtek 6.6. a v pátek 7.6. bude uzavřena komunikace k hřišti. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve středu 5.6.20243 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 90Kč a 150Kč/plato, skleníková rajčata, okurky, kedlubny, 

nové brambory, květák, papriku, brambory, cibuli, nový česnek, med, mák a 

loupané ořechy.  

V pátek 7.6. a v sobotu 8.6.2024 se konají volby do Evropského parlamentu, kdo 

má zájem o volbu do přenosné urny, nechť to nahlásí na OÚ na tel. č.: 519 419 

321.   

V rámci letošní Noci kostelů bude v pátek 7.6.2024 otevřen veřejnosti také náš 

kostel a zpřístupněna věž se zvonicí. Farnost Krumvíř zve všechny k návštěvě, a 

to v době od 18.oo do 21.oo hodin.  

Obec Kašnice zve všechny milovníky folkloru do naší obce na Dětské krojované 

slavnosti v sobotu 15. června 2024 ve 13 hodin. Oblečte své děti a mládež do 

krásných vyšívaných krojů a přidejte se do společného průvodu obcí 

v doprovodu dechové hudby Dambořanky.  

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena elektrická 

energie dne 21.6.2024 od 7.30h do 15.30h v ulici u KD č.p. 313, 317, 327 a 358. 

Bližší informace na vývěsce nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v SOBOTU dne 8.6. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle 777-888-332. Nabízí: nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%.  

Společnost Zemas, a.s. přijme do pracovního poměru na farmu skotu do 

Násedlovic nové kolegy. Jedná se o pozice: krmič/- ka, dojič/- ka a ošetřovatel/- 

ka telat. Nabízíme práci v moderním prostředí a zaměstnanecké benefity. 

Mzdové podmínky 30 - 40 tis. Kč dle pozice + roční prémie. Nástup možný 

ihned. V případě zájmu o dané pozice volejte na telefonní číslo: 603 967 073 

nebo zašlete životopis na zootechnik@zemas-cejc.cz 

Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č. 28 hledá pracovnici na úklid na 

zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. Nástup je 

možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při osobním 

jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném kolektivu a 

pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, samostatnost a ochotu 

pracovat kolem domu. Pro další informace nás prosím kontaktujte na 

telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: dmf@dmf.cz. 

  

 

mailto:zootechnik@zemas-cejc.cz
mailto:dmf@dmf.cz

